ti-

(c) Num. 10. in fin. in dict. cap. 1.

(d) Ut in leg. *Si Praes*, leg. *Interpretatione*, ff. de *Poenis*, & in cap. *In poenis*, de *Reg. jur.* in 6.

(e) Ut in cap. *Corripianus* 24. quest. 3. cap. *Per venerabilium*, qui *ſunt leg. cap. Sacre*, versic. *Cumque*, & ibi gloss. verb. *Panorm.*, de *Sent. excomm.*

(f) In dict. cap. *Alma*, 1. part. §. 8. n. 5. Omniaque alia Anchar. quam sequitur Covar. ubi supr. ex eo quod non tollit difficultatem ex dict. cap. *In poenis*, cum similibus.

(g) Ut in leg. *Ita vulneratus* in fin. ff. *Ad leg. Aquil. leg. Si quiservo*, Cod. de *Furs.* text. in cap. *Cum interversum*, de *Rer. perm.* cap. *Si beneficia*, de *Tribend.* in 6.

tineantur, cum appellatione Civitatis suburbia non veniant; tamen ne sententia interdicti vilipendi valeat, statuitur, ut interdicta civitate, suburbia etiam interdicta censeantur.

70. Diximus, *agravado*, y *reagravado*, y *denunciado*, &c. nam licet de *jure veteri* excommunicatus vitandus erat, statim quod constabat, eum esse excommunicatum, (b) *hodie* tamen hanc concertationem dissolvit Extravagans Martini V. incipiens: *Ad vitandum scandala*, &c. 71. qua statuitur, excommunicatum non esse vitandum ante publicationem, & denuntiationem excommunicationis.

72. Et quia magna controversia est inter Doctores, circa veram litteram illius Extravagantis nondum typis excusam, libuit mihi eam in presenti inserere, juxta veram, & tenendam Litteram Concilii Basiliensis, ut ita facili negotio percipi possit, quem excommunicatum vitare tenemur: littera sic se habet.

Ad vitandum scandala, & multa pericula, subveniendumque conscientis timoratis, statuit etiam, quod nemo deinceps a communione alienius in sacramentorum administratione, vel receptione, aut aliis quibuscunque divinis, vel extra, prae-textu cujuscunque sententiae, aut censura Ecclesiastica, seu suspensionis, vel prohibitionis ab homine, vel a jure generaliter promulgatae, teneatur abstinere, vel aliquem vitare, aut interdictum Ecclesiasticum observare, nisi sententia, prohibitio, suspensio, vel censura hujusmodi fuerit in, vel contra personam, Collegium, Universitatem, Ecclesiam, aut locum certum, aut certam, a iudice publicata, vel denunciata specialiter, & expressè: aut si aliquam ita notorie excommunicationis sententiam constituerit incidisse, quod nulla possit tergiversatione celari, aut aliquo modo juris suffragio excusari: nam a commu-

nione illius abstinere vult, juxta Canonicas Sanctiones. Per hoc tamen, hujusmodi excommunicatos, suspensos, interdictos, seu prohibitos non intendit in aliquo relevaré, nec eis quomodolibet suffragari.